
Kurz je součástí projektu „Jak učit POLY – rozvoj kompetencí pro polytechnické vzdělávání v mateřských školách “, reg. č. CZ.1.07/1.3.00/48.0059, který realizuje Líska, o.s.
pro EVVO ve ZK  ve spolupráci se Vzdělávacím a informačním střediskem Bílé Karpaty, o.p.s. Tento projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu ČR.

V případě jakýchkoliv dotazů se neváhejte 
obrátit nejlépe e-mailem na kontaktní osobu:

Mgr. Iva Koutná
e-mail: koutna.iva@seznam.cz
mobil: 605 806 840

Vzdělávací kurz Jak učit POLY

Vzdělávací kurz na podporu rozvoje profesních kompetencí pedagogů mateřských škol. Průvodkyní je malá holčička POLY, která vás zavede do 
rozmanitých prostředí, kde budeme objevovat kouzlo tradičních, zapomenutých i nových činností a materiálů. Seznámíte se s cíli, metodami 
a prostředky, zejména ve vzdělávací oblasti Dítě a svět, s postupy začlenění polytechnického vzdělávání do školních vzdělávacích programů.
Základ modulů tvoří úvod do POLYtechnického vzdělávání, výukové metody, zejména metody aktivního vyučování, rozvoj tvořivosti 
a klíčových kompetencí dětí, estetické, tvořivé, slovesné, literární a dramatické činnosti. 
Součástí modulů bude i osobnostní a sociální rozvoj. V rámci sdílení zkušeností a příkladů dobré praxe navštívíme mateřské školy v regionu.
Nabízíme Vám 3 samostatné třídenní moduly. Účast na nich lze libovolně kombinovat, včetně kombinace s dalšími semináři a exkurzí 
v projektu Jak učit POLY. Každý modul má 24 hodin výuky, následuje 6 hodinový závěrečný workshop. 

JAK SE DO KURZU PŘIHLÁSIT

Prostřednictvím závazné přihlášky, která je přílohou tohoto dokumentu. 
Vyplněnou přihlášku odešlete e-mailem na adresu: infoevvo@seznam.cz 
POZOR: na každý modul je nezbytné vyplnit samostatnou přihlášku! 
 Na základě kontaktních údajů vám budeme zasílat pokyny   
 a informace k danému modulu.

Jak učit POLY 
o materiálech

Uherský Brod, Maršov 
20.–22. 11. 2014

Jak učit POLY řemesla 
a tvořivé činnosti
Veselí nad Moravou

5.–7. 2. 2015

Jak učit POLY na zahradě
Hostětín

19.–21. 3. 2015
(pozor přesun ze září!)

Závěrečný workshop
Vsetín

13.–15. 5. 2015

Po absolvování každého modulu obdržíte osvědčení. Pokud se zúčastníte všech 3 modulů, získáte certifikát a poukázku 
na zajímavé materiály.
Nezbytnou podmínkou absolvování je zpracování tematického celku (ve dvojici, volba ze 3 témat, dle modulů), jeho ověření 
ve vlastní MŠ a představení na závěrečném workshopu. (Pokud se zúčastníte všech 3 modulů, vyberete si 1 téma a zpracujete 
1 tematický celek.) Se zpracováním Vám pomůže vybraný konzultant. 
Získáte tematicky zaměřené studijní texty a možnost zapůjčení krabic s metodickými a pracovními listy, šablonami a pomůckami.
Účast na modulu, včetně ubytování a stravování, je pro pedagogy MŠ ze Zlínského, Jihomoravského a Moravskoslezského kraje 
zdarma a je hrazena z prostředků OPVK. 


